



چقدر دست به دامان ندبه‌ها بزنم؟

Email:SEPIDEH@Kayhannews.ir

اجازه هست ؟!

چقدر حرف دلم را به جاده‌ها بزنم
اجازه هست کمی‌حرف با شما بزنم؟
اجازه هست کمی‌درد دل کنم یا نه؟
اجازه هست که قید من و تو را بزنم؟
بنا نبود نیایی، خدا وکیل آقا
چقدر دست به دامان ندبه‌ها بزنم؟
دلم قرار ندارد خودت که می‌دانی
چقدر مانده همین‌طور دست و پا بزنم؟
بین به جان عزیزت قسم کم آوردم
بعید نیست همین روزها که جا بزنم
اگر دروغ نگویم فقط کمی‌مانده
رکود مردم نامرد کوفه را بزنم
خدا کند که بیایی وگر نه از سمتِ
کدام پنجره باید تو را صدا بزنم؟
به بازگشت من آقا دگر امیدی نیست
مگر دوباره سری رو به کرِیلا بزنم

مهدی صفی یاری

ای دوست مدد خادم دربار تو باشم

با دست تهی در صف انصار تو باشم

یک برکت جانانه به عمر و تقسم ده

تا با نسف مجری افکار تو باشم

آخر چه شده، روزی من این همه کم شد

محروم ز یک لحظه دیدار تو باشم

ترسم بود این بار به منزل نرسانم

در وقت سفر در صف اغیار تو باشم

از آمدن و رفتن خود حاجتم این است

حتی به میان کفتم یار تو باشم

شاید دگر میکند را درک نکردم

ساقی بده جامی‌که گرفتار تو باشم

جواد حیدری

نه صبر به دل مانده، نه در سینه قرارم

بگذار چو آتش ز جگر شعله برآرم

گر زحمت افتد که نهی یابی به چشمم

بگذار که من چشم به پایت بگذارم

یک لحظه بزن بر رخ من خنده که یک عمر

با یاد لب‌ت خنده کنان‌اشک ببارم

خجلت کشم از دیدنه و ازگرِبه عرم

چو بیشتر از آمدنت جان سپارم

بگذاشته ام بر روی خاک حرمت رو

شاید گنه از خنده که یک عمر

حیف از تو عزیزی که منت یار بخوانم

اما چه کنم جز تو کسی یار ندارم

شامم شده تاریک‌تر از صبح قیامت

روزم شده بی‌روی تو همچون شب تارم

ای منتظر منتظران یوسف زهرا

پاییز شده بی‌گل روی تو بهارم

دادند مرا دیدنه که روی تو ببینم

بی دین رخسار تو با دیده چه کارم؟

مهرت نتوان کرد برون از دل «میش»

گر خصم صد ود بار کشد بر سر دارم

غلامرضا ساگار

انتظار پنجره...

عشق از من و نگاه تو تشکیل می‌شود

گاهی تمام من به تو تبدیل می‌شود

وقتی به داستان نگاه تو می‌رسم

یک باره شعر وارد تمثیل می‌شود

ای عابر بزرگ که با گام‌های تو...

از انتظار پنجره تجلیل می‌شود

تا کی سکوت و خلوت این کوچه‌های سرد

بر چشم‌های پنجره تحمیل می‌شود؟

آیا دوباره مثل همان سال‌های پیش

امسال هم بدون تو تحویل می‌شود؟

بی‌شک شبی به پاس غزل‌های چشم تو

بازار وزن و قافیه تعطیل می‌شود

«آن روز هفت سین اهورای بهار

موعودا با سلام تو تکمیل می‌شود»

مشرق فردا

دل تنگی مرا به تماشا گذاشته است

اشکی که روی گونه من با گذاشته است

همزاد با تمامی تنهایی من

مردی که سر به دامن صحرا گذاشته است

این کیست اینکه غربت چشمان خویش را

در کوله‌بار خستگی‌ام جا گذاشته است

این کیست اینکه این همه دل‌های نشته را

در خشکسال عاطفه تنها گذاشته است

خورشید چشم اوست که هر روز هفته را

چشم‌انتظار مشرق فردا گذاشته است

تکلیف زمین

چشمی‌برخ‌چا تا پیام دیگری باشد

پایِی بکویان! تا قیام دیگری باشد

باور مکن در سینه ما بعد از آن فریاد-

جز سوختن هرگز نظام دیگری باشد

سخت ست‌ای شیرین‌ترین تسبیح! ناخی را-

بشناسی و شهت به کام دیگری باشد

با یازده پیمانه، تکلیف زمین گنج ست

شک نیست، در میخانه جام دیگری باشد

خورشیدهای خانات را ای زمین بشمار

تا روشنست گردد امام دیگری باشد

شاید اگر آینه‌ها را خوب بشناسی

بعد از خُسن، خُسن ختام دیگری باش

مرتضی حیدری آل کنیر

سرویس سیاسی-

تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی حاکی از آن است که آمریکا و اسرائیل که روزی سודای طرح شوم «خاورمیانه جدید» را در سر می‌پروراندند به آخر خط رسیده و با قدرت روزافزون محور مقاومت، در سرایشی سقوط قرار گرفته‌اند.

طرح خاورمیانه بزرگ» (GMENAI) سناریوی شومی بود که در راستای اهداف نظام سلطه و به‌ویژه شکل‌دهی هژمونی آمریکا در قرن ۲۱ میلادی طراحی شد. این طرح در نظر داشت تا کشورهای عربی منطقه خاورمیانه، ترکیه، ایران، پاکستان، کشورهای مسلمان قفقاز و رژیم اسرائیل را در یک نظام اقتصاد آزاد به بلوکی با محوریت اسرائیل تبدیل کند.

آمریکا درصد آن بود تا با پیاده‌کردن طرح خاورمیانه بزرگ، کشورهای وابسته و کوچکی به‌وجود آورد که همواره با یکدیگر در منازعه باشند و برای گرفتن امتیازات بیشتر، تحت لوای حمایت از رژیم اسرائیل، امتیاز داده و منابع و منافع خود را در اختیار جبهه مستکبرین قرار دهند.

نقشه شوم طرح خاورمیانه جدید

۱. اصطلاح «خاورمیانه جدید» که در راستای ایجاد قوسیی از ناآرامی‌ها و خشونت‌ها از لبنان، فلسطین و سوریه گرفته تا عراق، خلیج فارس، ایران و مرزهای ناتو در افغانستان طراحی شد، در ژوئن ۲۰۰۶ توسط کاندولیزا رایس، وزیر خارجه وقت آمریکا و در تل‌آویو به‌جای‌واژه قدیمی‌تر خاورمیانه بزرگ مطرح شد و علت آن هم این بود که بعد از حوادث ۱۱ سپتامبر حوزه‌های مختلفی درگیر جنگ و کشمکش شدند، لذا نیاز باکانیزه شدن منطقه به‌شدت از سوی آمریکا و صهیونیست‌ها دنبال شد، هدف طرح این است که با سیاست «تفرقه بینداز و حکومت کن» انگلیسی و ایجاد هرج‌ومرج ساختاری، شرایط جنگ و درگیری را در کل منطقه ایجاد کند تا نظام سلطه با محوریت اسرائیل، آمریکا و انگلیس در فرصت مناسب به بهره‌برداری پرداخته و نقشه خاورمیانه‌ای دیگر را از نو بر اساس نیازها و اهداف ژئوپلیتیک خود ترسیم کنند

در زمان جورج بوش پسر بود که طرح جدید خاورمیانه با به‌کارگیری شیوه‌های متعدد، تطبیع، تهدید و دیپلماسی و به‌ویژه تهاجم نظامی به عراق در سال ۲۰۰۳ دنبال شد، حالا بعد از گذشت ۱۶ سال از حمله نظامی عراق، همه ناظران و کارشناسان چون تحولات منطقه‌ای بر این باورند که نقشه شوم «طرح خاورمیانه جدید» به شکست منجر شده، محور مقاومت روی قوس صعود و آمریکا و اسرائیل در سرایشی سقوط قرار گرفته‌اند.

این سؤال را باید به‌طور جدی‌تری از کارشناسان و تحلیلگران منطقه در دهیم که سرانجام سناریوهای آمریکایی در مورد منطقه خاورمیانه چه بوده است؟ اما پیش از آن باید چند نکته را در ترازوی نقد آنها قرار دهیم؛ یک: **شکست نظام سلطه و پیروزی‌های محور مقاومت**

۱. پیروزی محور مقاومت در جنوب «لبنان» در جنگ ۳۳ روزه (۲۰۰۶) و نبرد «هزه» (۲۰۱۴) و یا چهار سال مقاومت مردم «یمن» و همچنین پیروزی جبهه مقاومت در برابر داعش در «عراق» و «سوریه» نشان‌دهنده این واقعیت مسلم و انکارناپذیر است که محور مقاومت روی قوس صعود و آمریکا و اسرائیل در سرایشی سقوط قرار گرفته‌اند.

۲. خصوص عراق نیز خود آنها بارها اعتراف کرده‌اند عایدی آمریکا چیزی جز زیان و ضرر نبوده است. دی‌ماه سال گذشته بود که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا به‌طور

رئیس قوه قضائیه به صورت **سرزده** از **مجمع قضایی شهید مطهری** بازدید کرد.

به گزارش میزان، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس قوه قضائیه صبح دیروز به صورت سرزده از مجمع قضایی شهید مطهری بازدید کرد.

رئیس قوه قضائیه به صورت **سرزده** از **مجمع قضایی شهید مطهری** بازدید کرد.

آیین سنتی **شام غریبان عاشورای حسینی** **سه‌شنبه شب به حضور صدها خادم رضوی در بارگاه منور حضرت امام (رضاع) برگزار شد.**

به گزارش ایرنا در این مراسم که بعد از نماز مغرب و عشا برگزار شد، جمعیت چند هزار نفری خادمان آستان ملائک پاسبان رضوی در صفوف منظم در حالی که مسئولان عالی رتبه استان پیشاپیش آنان قرار داشتند از مقابل سازمان مرکزی آستان قدس رضوی در چهارراه شهیدان مشهد حرکت خود را به سوی حرم مطهر رضوی آغاز کردند. هر یک از خادمان یک لاله شمع در دست داشته و لباس خدمت بر تن کرده بودند و همنا با مرثیه سرای ایام اهل بیت عصمت و طهارت (ع) در حالی که «لیک با حسین» و «فلوهم حسین جان» می‌گفتند خود را به صحن انقلاب اسلامی حرم مطهر رضوی رساندند. در طول مسیر حرکت این کاروان ۳۴ جایگاه ویژه در پیاده‌روهای معابر برای روشن کردن شمع تعبیه شده بود. خادمان بارگاه منور رضوی هنگام رسیدن به صحن انقلاب اسلامی حرم مطهر، در برابر ساحت مقدس حضرت

رئیس قوه قضائیه به صورت **سرزده** از **مجمع قضایی شهید مطهری** بازدید کرد.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

اخبار کشور

گزارش خبری تحلیلی کیهان

محور مقاومت روی قوس صعود دشمن در سرایشی سقوط



سرزده وارد الانبار عراق شد و بعد از بازگشت به کشورش در توییتی گلايه کرد که آمریکا علی‌رغم هزینه کردن بیش از ۷تریلیون دلار در منطقه، هنوز هم وی باید تحت حفاظت شدید امنیتی و آن‌هم مخفیانه به منطقه سفر کند.

۳. به اعتراف بسیاری از کارشناسان نظامی و همچنین خود مقامات آمریکایی، ایالات‌متحده در پروژه‌ها و پرونده‌های بین‌المللی خود در عراق، سوریه، یمن، ونزوئلا، کره و شمال آفریقا (در الجزایر و لیبی) شکست خورده است. ۴. نشریه فارین پلیسی ۱۱ ماه پیش (پهمن ۹۷) نام قاسم سلیمانی، فرمانده سپاه قدس را در فهرست «صد

اين دشمنند برتر» خود قرار داد. اين دهمين سالي بود که اين نشریه معروف سپاهيه افراد برتر را منتشر کرد. در آخرين شماره اين نشریه نام سردار سلیمانی در بخش «دفاع و امنیت» گنجانده شد. فارین پلیسی در اين شماره مطلبی از استثنی مک‌کرستال، ژنرال بازنشسته ارتش آمریکا را منتشر کرد که وی در آن قاسم سلیمانی را «استاد عروسک‌گردانی مرگبار ایران» نامیده بود. مک‌کرستال در سال‌های ۲۰۰۹ و ۲۰۱۰ فرماندهی نیروهای آمریکا و ناتو در افغانستان را بر عهده داشته و به‌طوری که خودش در مقاله موردبحث نوشته، در عراق نیز حضور داشته است. او درباره سلیمانی می‌نویسد: «سلیمانی از یک فرمانده نظامی به یک استاد عروسک‌گردان شیخ‌مانند بدل شده است». وی همچنین می‌نویسد که قاسم سلیمانی امروز همچنان «بیرون از روشنائی نورافکن‌ها» مشغول انجام عملیات است.

دوم: وحدت نیروهای مقاومت و جمهوری اسلامی

۱. «حضور «مقتدی صدر» در ایران - مراسم عزاداری شام غریبان حضرت ابا عبدالله(الحسین) شب چهارشنبه

بازدید سرزده آیت‌الله رئیسی از مجتمع قضایی شهید مطهری



رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

عمومی ملت ایران از حضور مقتدی صدر در ایران استقبال کرده و آن را نشانه پیروزی محور مقاومت و شکست نظام سلطه می‌دانند. گفتنی است که مقتدی صدر روحانی سرشناس شیعیان و یکی از رهبران عراق بوده که به مواضع ضدآمریکایی معروف است.

۲. لیک عاشورایی «نصرالله» به رهبر انقلاب؛ امام خمنای، (حسین(ع) زمان است - حضور مقتدی صدر در مراسم عزاداری شام غریبان حضرت ابا عبدالله(الحسین(ع) (چهارشنبه) یک روز بعد از سخنرانی سیدحسن نصرالله دبیرکل حزبالله لبنان در شب عاشورا (شب سه‌شنبه) بود. سید حسن نصرالله شب‌شنبه در سخنرانی عاشورایی خود به مناسبت ایام محرم، رهبر معظم انقلاب را «حسین زمان» دانست و تأکید کرد که جبهه مقاومت، رهبر انقلاب اسلامی را فرمانده خیمه‌گاه خود می‌داند و امام خمنای را در برابر فشار آمریکا و رژیم صهیونیستی تنها می‌گذارد.

به نوشته پایگاه شبکه «المنار» وی گفت: «ما در حال جنگ در نبردی بزرگ هستیم و آمریکا و اسرائیل می‌خواهند خیمه‌گاه ما را محاصره کنند». امروز فرمانده خیمه‌گاه ما امام خمنای، و مرکز آن جمهوری اسلامی ایران است و آمریکا می‌خواهد آن را محاصره کند»

سید حسن نصرالله سپس رئیس‌جمهور آمریکا و نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی را خطاب قرار داد و گفت: «شعب و فردا به تراب و نتایه‌ای می‌گوییم که ما قومی هستیم که در محاصره، نه تحریم، نه فقر و نه گرستی به اراده ما خللی وارد نمی‌کند. در برابر آمریکا و اسرائیل به امام خمنای، می‌گوییم که ای فرزند حسین(ع)، ما تو را

تنها نمی‌گذاریم».
انصارالله یمن: ولایت امام خمنای را امتداد خط پیامبر اسلام(ص) می‌دانیم - ۲۲ مرداد سال جاری بود که محمد عبدالسلام، سخنگوی جنبش انصارالله یمن و هیئت اسلامی بازمه از ثمرات مقاومت پارتیان بگوید یا کافی است؟» یکی از کاربران هم نوشت: «بعد از تجدید بیعت حکیمانه و بزرگوارانه سید حسن نصرالله با امام خمنای، حضور سید مقتدی صدر در کنار رهبر معظم انقلاب موجب آرامش دل جبهه جهانی مقاومت شد». برخی از کاربران در توییتر و اینستاگرام هم با اشاره به برکناری جان بولتون در آمریکا نوشتند: «برکناری بولتون و دیدار مقتدی صدر با رهبر انقلاب بزرگ‌ترین ضربه به پیکر مثلث منحوس غربی - عربی - است». «مقتدی صدر به حسینه امام وارد شد؛ جان بولتون از کاخ سفید خارج شد و در این‌ها نشانه‌هایی هست برای اهل تفکر». «این عکس رو بگذارید کنار برکناری بولتون توسط ترامپا قهرمان دیپلماسی کیه خالا؟»

و مطالبی از این دست که همگی نشان می‌دهد افکار

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

رئیس ضمن بازید از بخش‌های مختلف این مجتمع قضایی، به گفت‌وگو با مراجعه‌کنندگان پرداخت و به مشکلات آنها از نزدیک رسیدگی کرد. وی همچنین با قضات و کارکنان مجتمع قضایی شهید مطهری گفت‌وگو کرد و در جریان امور جاری مجتمع و مشکلات موجود قرار گرفت.

</